
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2749L26

V Úvalu 84 ID : 360269
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 13.11.2020

rčo: ooo64-203
Dlč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Espo Med spol.s.r.o.
Březová 482
500 03 Hradec KráIové

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
99t5/79 KJ-inika zobrazovacích metod VK 2. LF a Ftit Motol angiografické pracovi!

Název Poěet
1 SOLITArRE stent intrakraniální sanoexpandibilní
álKs s.AB-6_20

( 31.05.2018 z2ol7 -036708 95/L7)

1Ks
75 900,00

2 Phenomffi 27 mikrokatetr
álKs FG15150_0615-1s

1Ks
L4 500,00

celkem bez daně:
Celkem s daní:

11 983,41
90 400,00

[ [INT2749t261J

Dodávaný maťeriál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou na]ríd,kou.
Faktura musí splňovat všechny nárežifr,ěsti d,ané zákonem é.2g5/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
lira dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a fiaktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení. ,,.

Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku neriyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.

,Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


